
KASPER JOHANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34079722

Skebjergvej 14
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASPER JOHANSEN HOLDING ApS
Skebjergvej 14
2765 Smørum
e-mailadresse: kasper@larsjohansen.dk
CVR-nr.: 34079722
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 43487469
P-enhed: 1028541534

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 453.658,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.330	-8.113
Resultat af ordinær primær drift		-13.330	-8.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	300.000
Andre finansielle indtægter		851	422
Øvrige finansielle omkostninger		-37.500	0
Ordinært resultat før skat		450.021	292.309
Skat af årets resultat	1	3.637	-293
Årets resultat		453.658	292.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	200.000
Overført resultat		318.658	92.016
I alt		453.658	292.016

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		3.500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.389	500.938
Tilgodehavende skat		113.392	0
Tilgodehavender i alt		391.781	500.938
Likvide beholdninger		2.733	55.410
Omsætningsaktiver i alt		394.514	556.348
AKTIVER I ALT		3.894.514	1.056.348

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		989.822	671.164
Forslag til udbytte		135.000	200.000
Egenkapital i alt		1.204.822	951.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	5.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.645.348	99.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.689.692	105.184
Gældsforpligtelser i alt		2.689.692	105.184
PASSIVER I ALT		3.894.514	1.056.348

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	10.692	1.672
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7.055	-1.965
	3.637	-293

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2024 DKK 0,00.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	3.000.000
Nedskrivning ved fusion	0
Kostpris ultimo	3.500.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.500.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarmester Lars Johansen & Søn A/S, Smørum	100%	1.419.937	171.400
Mamsen Johansen Ejendomme ApS	100%	1.422.959	65.713

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0